
Сельский Совет депутатов муниципального образования                              
«Теленгит-Сортогойское сельское поселение» 

(внеочередная девятнадцатая сессия третьего созыва) 
 
 
от 18 марта 2016г.                      с.Теленгит-Сортогой                      N 19-1 
 
 
Об утверждении положения 
о бюджетном процессе  
муниципального образования 
«Теленгит-Сортогойское сельское поселение» 
 
  В целях приведения в соответствие нормам Бюджетного кодекса 
Российской Федерации 
 
     Сельский Совет депутатов муниципального образования «Теленгит-
Сортогойское сельское поселение» 
 
    Р Е Ш И Л: 

1. Утвердить Положение о бюджетном процессе,  муниципального 
образования «Теленгит-Сортогойское сельское поселение» 
(прилагается) 
 

2. Признать утратившими силу Положение муниципального образования 
«Теленгит-Сортогойское сельское поселение» от 04.10.2013г.№ 28-2 о 
бюджетном процессе муниципального образования «Теленгит-
Сортогойское сельское поселение» 

 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 
 
  Глава МО «Теленгит-Сортогойское  
  сельское поселение»                                                         К.Н.Камитов  
 
 
 


